altındaydı. Mutfak Emini, günlük olarak mutfak kayıtlarını tutar, kileri kontrol ederdi.

“Kilerci Başı” ile Mutfak Emininin tuttuğu kayıtlar, günümüzde Osmanlı Sarayında

Mutfak Kültürü ve Yemek Gelenekleri hakkında başvurduğumuz en önemli kaynaklardır.

Bir örnek oluşturması için Hicri 878 - Miladi 1473 - yılının kışa rastlayan Şaban

ayında Fatih’in sarayına alınan yiyeceklerin dökümüne bir bakalım:

Günümüze kadar gelen bu kayıtlara göre, saraya alınan malzeme şöyle işlenmiş; 64 kantar

bal, 544 tavuk, 28 müd pirinç, 61 kaz, 19 kıyye safran, 116 istiridye, 87 karides, 400